
UCHWAŁA NR IV/36/24 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych położonych na terenie Gminy Koronowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024r., 
poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg publicznych drogi zlokalizowane na terenie Gminy Koronowo wskazane 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Położenie dróg, o których mowa w § 1 określa załącznik graficzny nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Mirosława Maria Pietryga 

 

Id: 46ADB6BF-ABB1-46FD-9179-3A80438404DD. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/36/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Lp.  Numer ewidencyjny działki Obręb ewidencyjny i nazwa ulicy Długość 
drogi  

Numer załącznika  

1. działka ewid. nr 1094/33 M. Koronowo ul. Łubinowa 
2. działka ewid. nr 1093/11 M. Koronowo ul. Łubinowa 
3. działka ewid. nr 1092/11 M. Koronowo ul. Łubinowa 
4. działka ewid. nr 1091/8 M. Koronowo ul. Łubinowa 
5. działka ewid. nr 1090/18 M. Koronowo ul. Łubinowa 
6. działka ewid. nr 1087/14 M. Koronowo ul. Łubinowa 
7. działka ewid. nr 1081/30 M. Koronowo ul. Łubinowa 
8. działka ewid. nr 1081/32 M. Koronowo ul. Łubinowa 
9 część działki ewid. nr 1094/32 M. Koronowo ul. Łubinowa 

 
 
 
 
310 mb  

10. część działki ewid. nr 1094/32 M. Koronowo ul. Makowa  127 mb  
11. część działki ewid. nr 1094/32 M. Koronowo część ul. Zbożowej 160 mb  
12. działka ewid. nr 1094/4 M. Koronowo ul. Sportowa 
13. działka ewid. nr 1093/3 M. Koronowo ul. Sportowa 
14. działka ewid. nr 1092/7 M. Koronowo ul. Sportowa 
15 działka ewid. nr 1091/3 M. Koronowo ul. Sportowa 
16. działka ewid. nr 1090/21 M. Koronowo ul. Sportowa 
17. działka ewid. nr 1088/1 M. Koronowo ul. Sportowa 
18. działka ewid. nr 1087/12 M. Koronowo ul. Sportowa 
19. działka ewid. nr 1086/8 M. Koronowo ul. Sportowa 
20. działka ewid. nr 1086/6 M. Koronowo ul. Sportowa 
21. działka ewid. nr 1087/16 M. Koronowo ul. Sportowa 
22. działka ewid. nr 1085/5 M. Koronowo ul. Sportowa 
23. działka ewid. nr 1084/5 M. Koronowo ul. Sportowa 
24. działka ewid. nr 1083/5 M. Koronowo ul. Sportowa 
25. działka ewid. nr 1082/5 M. Koronowo ul. Sportowa 
26. działka ewid. nr 1081/21 M. Koronowo ul. Sportowa 

 
 
 
 
 
 
340 mb 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załącznik nr 1 

 

Id: 46ADB6BF-ABB1-46FD-9179-3A80438404DD. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/36/24 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

Koronowo ul. Łubinowa, ul. Makowa i ul. Sportowa 

 
 

Id: 46ADB6BF-ABB1-46FD-9179-3A80438404DD. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024, poz. 320) "Do 
dróg gminnych zalicza się drogi o znaczeniu lokalnym niezaliczone do innych kategorii, stanowiące 
uzupełniającą sieć dróg służących miejscowym potrzebom, z wyłączeniem dróg wewnętrznych." 

Na terenie Gminy Koronowo istnieje sieć dróg wewnętrznych. Z uwagi na rozwój Gminy Koronowo, Rada 
Miejska w Koronowie, poprzez zaliczenie dróg wskazanych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały do 
kategorii dróg publicznych, chce wyjść naprzeciw potrzebom mieszkańców. 

Projekt niniejszej uchwały zgodnie z zapisami art. 7 ust. 2 cytowanej wyżej ustawy został pozytywnie  
zaopiniowany przez Zarząd Powiatu Bydgoskiego Uchwałą nr 12/2024 z dnia 05.06.2024 r. 

Id: 46ADB6BF-ABB1-46FD-9179-3A80438404DD. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/36/24 
Data dokumentu 2024-06-25 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych położonych na terenie 

Gminy Koronowo 
Identyfikator dokumentu 46ADB6BF-ABB1-46FD-9179-3A80438404DD 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-612258767 
Numer seryjny 208A0BC6AE8AD212F307576E17E118A7 
Osoba podpisująca Mirosława Maria Pietryga 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.06.2024 11:22:43 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 46ADB6BF-ABB1-46FD-9179-3A80438404DD. Podpisany


	UCHWAŁA NR IV/36/24 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Uzasadnienie


